ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins de direito a quem interessar que a empresa L A

PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ

40.965.390/0001-59, estabelecida à Rua Telêmaco Borba, 464, Bairro Jardim Iririu, na

cidade de Joinvile /Santa Catarina, CEP 89224-410, na categoria FORNECEDOR DE GAS

REFRIGERANTE, e faz parte de nosso quadro de fornecedores e cumpriu até o

momento com as obrigações e prazos estabelecidos com este órgão público, no

fornecimento do objeto abaixo descriminado:

ITEM CÓDIGO SISTEMA QUANT ESPECIFICAÇÃO UND V. UNT. V. TOTAL

01

00402569

2

GAS REFRIGERANTE R-134A 13,6KG

UN

584,00

1.168,00

Destacamos que até o presente momento nada conste que a desabone.

Sem mais para o momento, externamos votos de estima e consideração.

Tapurah/MT, 14 de Julho de 2021

Paulo Roberto Janner de Abreu

Diretor de Licitações e Contratos

Assinado digitalmente por PAULO ROBERTO
JANNER DE ABREU
DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=11825802002443, OU=Assinatura Tipo
A3, OU=0013139379, OU=ADVOGADO, OU="
<valor>", CN=PAULO ROBERTO JANNER DE
ABREU, E=prjanneradv@outlook.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.07.14 08:53:58-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.4

PAULO
ROBERTO

JANNER DE
ABREU

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/165401407219206310024

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 165401407219206310024-1
Data: 14/07/2021 10:25:00
Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALT83995-EN6O;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

O
 p

re
se

nt
e

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
A

N
IL

LO
 P

IN
T

O
 O

LI
V

E
IR

A
 D

E
 A

LE
N

C
A

R
, e

m
 q

ua
rt

a-
fe

ira
, 1

4
de

 ju
lh

o
de

 2
02

1
10

:3
0:

35
 G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
6.

87
0-

0
-

1º
 O

F
ÍC

IO
 D

E

R
E

G
IS

T
R

O
 C

IV
IL

 D
A

S
 P

E
S

S
O

A
S

 N
A

T
U

R
A

IS
 E

 T
A

B
E

LI
O

N
A

T
O

 D
E

 N
O

T
A

S
/P

B
, n

os
 te

rm
os

 d
a

m
ed

id
a

pr
ov

is
ór

ia
 N

. 2
.2

00
-2

 d
e

24
 d

e
ag

os
to

 d
e

20
01

. S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

ve
rá

 s
er

 c
on

fir
m

ad
a

no
 e

nd
er

eç
o

el
et

rô
ni

co

w
w

w
.c

en
ad

.o
rg

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

e.
 O

 p
re

se
nt

e
do

cu
m

en
to

 d
ig

ita
l p

od
e

se
r

co
nv

er
tid

o
em

 p
ap

el
 p

or
 m

ei
o

de
 a

ut
en

tic
aç

ão
 n

o
T

ab
el

io
na

to
 d

e
N

ot
as

. P
ro

vi
m

en
to

 n
º

10
0/

20
20

 C
N

J
-

ar
tig

o
22

.

http://www.tcpdf.org

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS

FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br

E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei Nº 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa L
A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a
este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n°
10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo
processo de digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2º-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital¹ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 14/07/2021 11:56:26 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ou ao
Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br
 Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site
https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 165401407219206310024-1
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei Estadual nº
8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b93c1caf538d78108b9d4afc84739fc7f9cc303fa10a4ce0f8a40ed2115f58e64bf8cd805bb592dd63d2ea9a3abc4e26de4c

d3a630ddf5462537c9bfb9e8ab0ec

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nº 15
SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE L A PAZINATO COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ / CPF

1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Autorizadora.

CONTROLE DO FISCODANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

260934992 40.965.390/0001-59

REVENDA DE MERCADORIA NO ESTADO - 6102 - MT 342210091996533 21/05/2021 14:16:38

4221 0540 9653 9000 0159 5500 1000 0000 1515 1321 9447

FOLHA 1
SÉRIE

1
Nº 15L A PAZINATO COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS LTDA

RUA TELEMACO BORBA, 464 - JARDIM IRIRIU
JOINVILLE - SC - CEP: 89224-410 - FONE:(41)3203-9815

1

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENT./SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENT./SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CALCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LIQUIDO

MT

CENTRO

TAPURAH 15:16:37

21/05/2021

66999577022

21/05/2021

AV RIO DE JANEIRO, 125

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH

78573-000

24.772.253/0001-41

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.168,00R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 1.168,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00 R$ 0,00

DIERECIONAL TRANSPORTE E LOGISTICA S/A 08.219.203/0026-330-EMITENTE

9078406540RUA EUCLIDES DA CUNHA PRPINHAIS

27,00002 VOLUMES

R$ 0,00
VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

R$ 0,00

 CÓDIGO  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  NCM/SH CST  CFOP UNID  QUANT. VALOR
UNITÁRIO  VALOR  TOTAL Cálculo

VALOR
 IPI  ICMS  IPI % ICMS

BASE ALIQUOTA
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

R134A 29033911 102 UN 2 584,0000 1.168,00 0 06102 0,00 0,000,00GAS REFRIGERANTE R-134A 13,6KG

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006: DADOS
BANCARIOS: BANCO C6 BANK S.A. (336)  AG N. 0001 C/C 6186583-4; EMPENHO 1932/2021 - AUTORIZ. 1314/2021 -
LOCAL DE ENTREGA: ALMOX AV PARANA, 497- SAO CRISTOVAO-TAPURAH/MT - CONTATO - 66 99957-7022 - COTACAO
888440

	ATESTADO 02 (dois) GASES R134A...pdf
	ATESTADO 02 (dois) GASES R134A.pdf

	NFe_000015.pdf